

Årsredovisning
för
Tullingespecialisten AB
559004-6685

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jesse Odesho, Styrelseledamot
2025-03-07

Styrelsen för Tullingspecialisten AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsmäkleri.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	10 708	7 478	6 812	7 451
Resultat efter finansiella poster	1 333	1 298	1 388	780
Soliditet (%)	40,5	53,2	67,3	5,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med över 30% på grund av ökad försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	105 350	1 055 142	1 210 492
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		1 055 142	-1 055 142	0
Årets resultat			1 047 246	1 047 246
Belopp vid årets utgång	50 000	160 492	1 047 246	1 257 738

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	160 492
årets vinst	1 047 246
	1 207 738
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 400 kronor per aktie)	1 200 000
i ny räkning överföres	7 738
	1 207 738

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 708 402	7 477 706
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 708 402	7 477 706
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-9 027 566	-5 998 005
Personalkostnader	2	-308 793	-194 082
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 624	-30 267
Övriga rörelsekostnader		-116	0
Summa rörelsekostnader		-9 371 099	-6 222 354
Rörelseresultat		1 337 303	1 255 352
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 085	42 625
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 664	-384
Summa finansiella poster		-3 579	42 241
Resultat efter finansiella poster		1 333 724	1 297 593
Resultat före skatt		1 333 724	1 297 593
Skatter			
Skatt på årets resultat		-286 478	-242 451
Årets resultat		1 047 246	1 055 142

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	136 682	119 028
Summa materiella anläggningstillgångar		136 682	119 028
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	157 632	157 632
Summa finansiella anläggningstillgångar		157 632	157 632
Summa anläggningstillgångar		294 314	276 660
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		244 990	0
Övriga fordringar		154 504	180 907
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		330 780	225 913
Summa kortfristiga fordringar		730 274	406 820
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 461 757	1 358 488
Redovisningsmedel		619 000	234 500
Summa kassa och bank		2 080 757	1 592 988
Summa omsättningstillgångar		2 811 031	1 999 808
SUMMA TILLGÅNGAR		3 105 345	2 276 468

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

160 492

105 350

Årets resultat

1 047 246

1 055 142

Summa fritt eget kapital

1 207 738

1 160 492

Summa eget kapital

1 257 738

1 210 492

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

551 336

395 584

Skatteskulder

520 649

238 491

Övriga skulder

692 615

341 849

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

83 007

90 052

Summa kortfristiga skulder

1 847 607

1 065 976

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 105 345

2 276 468

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Goodwill	5 år

Nyttjandeperiod för goodwill kan inte med rimlig grad av säkerhet fastställas. Avskrivningsperioden på goodwill anses därför uppgå till fem år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 300 000	1 300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 300 000	1 300 000
Ingående avskrivningar	-1 300 000	-1 300 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 300 000	-1 300 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	276 971	218 346
Inköp	52 278	58 625
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	329 249	276 971
Ingående avskrivningar	-157 943	-127 676
Årets avskrivningar	-34 624	-30 267
Utgående ackumulerade avskrivningar	-192 567	-157 943
Utgående redovisat värde	136 682	119 028

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	157 632	157 632
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	157 632	157 632
Utgående redovisat värde	157 632	157 632

Stockholm 2025-02-28

Jesse Odesho
Jesse Odesho
Ordförande

Fadi Haddad
Fadi Haddad
Styrelseledamot

Mattias Izgin
Mattias Izgin
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-28

Elin Bolling
Elin Bolling
Auktoriserad revisor
